
                

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.02.2020 г.                                        с. Лазо                                                 №  83  

 Об  утверждении административного регламента 
исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля в границах Лазовского муниципального района»

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными

законами  от  6  октября  2003  года  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации

местного самоуправления в Российской Федерации", от 26 декабря 2008 года N 294-

ФЗ  "О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",

Законом  Приморского  края  от  29  декабря  2003  года  N  90-КЗ  "О  регулировании

земельных  отношений  в  Приморском  крае",  постановлением  Администрации

Приморского  края  от  20  февраля  2013  года  N  69-па  "Об  утверждении  Порядка

разработки  и  принятия  административных  регламентов  осуществления

муниципального  контроля  органами  местного  самоуправления  муниципальных

образований  Приморского  края",  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Утвердить  административный  регламент  исполнения  муниципальной

функции  "Осуществление  муниципального  земельного  контроля  в  границах

Лазовского муниципального района (прилагается).

  2.  Постановление  администрации  Лазовского  муниципального  района  от

31.10.2019 года № 464 «Об утверждении административного регламента исполнения



муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  земельного  контроля  в

границах Лазовского муниципального района» признать утратившим силу.

  3. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района  

  Л.Р. Матвеенко обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

  «Синегорье»  и  размещение  на  официальном  сайте  Лазовского  муниципального

района в сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя администрации Лазовского муниципального района.  

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования.

   

      

      

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                          Ю.А.  Мосальский




	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.02.2020 г. с. Лазо № 83


